
R A K O U S Y   2 0 2 2 – informace č. 2                                     

 

Vážení přátelé, 

 

dovoluji si Vás informovat, že se vše začíná vyjasňovat, ba lze říci, že 

sluníčko je již skoro nad obzorem a chvátá naplno nahoru, na modrou oblohu 

A dovoluji si říci, že hodně chvátá, stejně jako je to u nás. Dovolím si vše 

dát na vědomí bodově. Takže……… 

= máme zajištěno 27 lůžek v obci Sölden, v údolí Otztal ve výšce 1.377 m. 

   n.m., cca 85 km od Innsbrucku, nedaleko hranic s Itálií – zde již je za- 

   placena i záloha…. 

= zbývající kapacitu ještě zajišťujem v postýlkách jinde a nebo v kempu,  

   jež je asi vzdálen necelé 2 km……. 

= cena na postýlkách je až podezřele příjemná na tak lze snad i tvrdit, 

   že celková základní cena ( doprava + ubytování + pojištění + místní 

   poplatky ) by se mohla vejít do cca 7.000 ( na postýlkách ) Ale stále    

   počítáme a počítáme a mohli bychom být přesnější příště…… 

= informaci č. 1 byla určena všem účastníkům z minulého roku – kladně 

   reagovalo 37+ 4 asi nikoliv ( práce,dovolená,žádný partner ) + 5 ( vaz- 

   ba na loňské účastníky ), tudíž je příležitost pro další …. 

= přílohou této informace je speciální přihláška, kde je nutno vyplnit o 

   jakém spaní toužíš a vrátit do 20.2.2022 !!!!!! – pokud bude touha na  

   postele vyšší než 27 a nepodaří se zajistit další, tak budeme hledat 

   nějaký způsob výběru ( asi věk, atd,atd ) a zbytek budou stany ( ale 

   ten camp vypadá docela skvěle )…. 

= jelikož jsme zaplatili zálohu a budou asi další, tak žádáme všechny, aby 

   do týdne na účet TOM Pacov 0621202369/0800 zaslali zálohu 4.000,- 

   a zbylá část bude hrazena asi na konci května ( prosím o info od koho  

   záloha je……. 

 

 

To by snad v tomto okamžiku mohlo být vše………. 

 

       Za štáb akce : 

 

        Vašek + Karel 

 


